
住宅型有料老人ホーム住宅型有料老人ホーム住宅型有料老人ホーム住宅型有料老人ホーム「WAC ⻄みゆきの郷」 ６６６６５才以上入居可５才以上入居可５才以上入居可５才以上入居可 

料金表料金表料金表料金表    

    

●●●●部屋タイプ 

A タイプ  35,000 円  1 階 2階  シングル仕様   10 室 

B タイプ  35,000 円  2 階  シングル仕様 トイレ付  8 室 

C タイプ  42,000 円  2 階  2 人仕様  トイレ付  2 室 

 

・A タイプの場合 入居一時金入居一時金入居一時金入居一時金        100100100100,,,,000000000000 円円円円        

 

 

 

 

・C タイプの場合 入居一時金入居一時金入居一時金入居一時金        100100100100,,,,000000000000 円円円円 

※入居１ヶ月 80％、３ヶ月 50％、半年 20％期間以内の

退去であればそれぞれ返金致します。また、月途中での

入退去の料金は日割り（30 日）計算となります。 

部屋代  35,000 円 

管理費  35,000 円 

光熱費   5,000 円 

共益費   8,000 円 

 

食費 3食 42,000 円 

 

計        125,000 円 

部屋代  42,000 円 

※以下 1 人当たり 

管理費  35,000 円×2 

光熱費   5,000 円×2 

共益費   8,000 円×2 

 

食費 3食 42,000 円×2 

 

計（1人当たり）111,000 円 

MAP 


